
80.48

45.90

81.02

46.18

-4,50

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PARANÁ
GESTÃO 2025 - 2028

Divisão de Estudos e Projetos
Praça Ângelo Mezzomo, s/nº

Coronel Vivida - Paraná
(46)3232-8300

01
DE 01

APROVAÇÕES:

CENTRO DE CONVIVÊNCIA PARA IDOSOS
 DO MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA-PR

DOUGLAS CRISTAN STRAPAZZON
ENGENHEIRO CIVIL - CREA 209761 D/PR

ANDERSON MANIQUE BARRETO
PREFEITO

3.438,43m²

TERRAPLANAGEM
Escala: s/e

APÓS AS MOVIMENTAÇÕES
DE TERRA, O TERRENO

FICARÁ NA COTA 722

MURO DE PEDRA
ARGAMASSADA NAS QUATRO

LATERAIS
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